
 

 

             Město Borohrádek oznamuje:  
 

Zrušení kulturních a jiných společenských akcí.  
 

Vážení občané, 

 

V souvislosti s mimořádným nařízením Ministerstva zdravotnictví ČR, které až do odvolání 

zakazuje s účinností od 10. března 18:00 hodin pořádání divadelních, hudebních, filmových 

a dalších uměleckých představení, kulturních, sportovních, náboženských, spolkových, 

tanečních, tradičních a jim podobných akcí a jiných shromáždění, výstav, slavností, poutí, 

ochutnávek, trhů a veletrhů a dalších veřejných i soukromých akcí, na kterých se v jeden 

čas sejde více než 100 lidí,  rozhodlo Zastupitelstvo města Borohrádek na svém zasedání 

dne. 20.4.2020, Usnesením č.j.: 263/2020/MUBK 

 

o zrušení všech plánovaných, výše uvedených akcí pro rok 2020 

a to do 30. září 2020. 

 

O případných změnách budete průběžně informováni na úřední desce a webových 

stránkách města. Děkujeme za pochopení. 
                                                                                                                          

 

 


